
 Pohled do historie stolního tenisu – 47.část (sezóna 2005 – 2006)  
 

V jakých soutěžích budou startovat družstva oddílů našeho okresu v nové sezóně 

2005-2006. 

 

2.liga žen: TJ Lomnice 

 

3.liga mužů: Batesta Chodov 

 

Divize mužů: Batesta Chodov B, Slavoj Kynšperk A, TJ Loket A 

 

Krajský přebor mužů-skupina A: Slavoj Kynšperk B, Slavoj Kynšperk C, TJ Loket B, 

Baník Sokolov, Baník Svatava, 

 

Krajský přebor mužů-skupina B: Batesta Chodov B, Batesta Chodov C 

 

Okresní přebor mužů: Batesta Chodov E, Batesta Chodov F, Baník Svatava B, Baník 

Svatava C, Baník Sokolov B, Baník Sokolov C, TJ Lomnice, TJ Loket C, Slavoj 

Kynšperk D, Slavoj Kynšperk E. 

 

Výběr z některých zajímavých zápasů družstev Slavoje Kynšperk v mistrovských 

soutěžích. 

 

Divize: Batesta Chodov B – Slavoj Kynšperk A 10:2. Body: Robert Tonhauser 3, 

Mart.Tonhauser 2, Kořínek 2, Marek Minář, M.Minář - Kořínek, R.Tonhauser-

M.Tonhauser. Za hosty 2 body Volf.  

 

TJ Ostrov B – Slavoj Kynšperk A 6:10. Body hostů: Lof 4, Medvecký 3, Volf 2, 

Medvecký-R.Galek.  

 

TJ Loket A – Slavoj Kynšperk A 2:10. Body: Bucifal, Hlaváček. Za hosty: Medvecký 

3, Volf 2, Lof 2, Roman Galek 2, Medvecký-R.Galek. 

 

Krajský přebor mužů-skupina A:  

 

Slavoj Kynšpek B – TJ Loket B 5:10. Vojtěch Galek 2 Lukáš Galek 2, Sotolář, 

V.Galek-L.Galek. Laurinc 4, Josef Kotlaba 3, Beníšek, Kejšar, Laurinc-J.Kotlaba. 

 

Slavoj Kynšperk B – Baník Sokolov 7:10. Body: Vojtěch Galek 3, Sotolář, Vrtil, 

Jaromír Krb, V.Galek – Vrtil. Paprštejn 4, Choděra 3, Coma, Sofronová, Choděra-

Sofronová. 

 

Slavoj Kynšperk C – Baník Svatava 2:10. Body domácích: 

Bjalončik, Bárta ml.. Za hosty: Sankot 3, Kotek, Tomšík, Kotek – Jakeš, 4 body skreč 

(domácí bez čtvrtého hráče). 

 



Slavoj Kynšperk C - Baník Sokolov 4:10.  

Body: Bjalončik 3, Bárta ml. - Choděra 2, Paprštejn 2, Coma 2, Sofronová 2, Coma-

Paprštejn, Choděra - Sofronová. 

 

Okresní přebor mužů:   

 

Slavoj Kynšperk E – TJ Loket C 7:11. 

Body: Kadavý 4, Rohlík, Vítek, Ladislav Lapčák - Červenka 3, Suchánek 3, Gampert 

3, Červenka - Suchánek, Gampert - Růžička. Výborný výkon Kadavého nestačil na 

vyrovnanější družstvo hostí, které navíc vyhrálo obě čtyřhry. 

 

Slavoj Kynšperk D – Baník Sokolov C 11:7. 

Body: Bárta st.3, Haluška 3, Luboš Galek 2, Rauscher, Bárta st. - Lhota, Haluška-

L.Galek - Pavla Illesová 3, Klouda 3, Franěk. 

 

Baník Svatava C – Slavoj Kynšperk E 12:6. 

Body: Horký 4, Holeček 2, Vodrážka 2, Buchtele 2, Buchtele-Horký, Holeček-

Vodrážka - Rohlík 3, Kadavý 3. 

 

Slavoj Kynšperk D – TJ Lomnice 9:9. 

Body: Haluška 3, David Liška 2, Gelbič 2, Rauscher, Haluška-Rauscher. 

Za hosty: Procházka 4,Tobiáš 3,Polák,Tobiáš-Procházka. 

 

Baník Sokolov B – Baník Svatava  B 12:6. 

V dlouho očekávaném předehrávaném utkání předposledního 17.kola, které 

s největší pravděpodobností rozhodlo o prvenství v soutěži zvítězilo nečekaně 

vysoko daleko vyrovnanější družstvo domácích. Jak dramatický to byl zápas ukazuje 

jeho průběh, který byl 1:1,2:2,3:3,3:5,5:5,6:5,12:6. 

Závěr domácích byl zdrcující. Jejich body zaznamenali: Sofronová 4, Vébr 3, 

Kuchtová 2, Kristýna Illesová 2, K.Illesová-Sofronová, za hosty: Jakeš 3, Nerad, 

Šťavík, Nerad - Jakeš. 

 

Slavoj Kynšperk D – Baník Svatava C 6:12. 

Body: Haluška 4, Bárta st., Jan Liška - Holeček 3, Vodrážka 3, Buchtele 2, Horký 2, 

Holeček-Vodrážka, Buchtele-Horký. 

 

 

Okresní přebory jednotlivců. 

 

Okresní přebor jednotlivců dospělých se konal v Chodově. Startovalo 20 mužů a 4 

ženy. 

 

Dvouhra mužů: 1.Jaroslav Plaček, 2.Petr Kovačič, 3.Petr Kalanyos (všichni Batesta 

Chodov), 4.Tomšík (Baník Svatava). 

 

Dvouhra žen: 1.Kuchtová, 2.Sofronová, 3.Pavla Illesová, 4.Kristýna Illesová (všechny 

Baník Sokolov). 



Čtyřhra mužů: 1.J.Plaček - Kořínek, 2.Petr Kovačič - Noveský (všichni Batesta 

Chodov), 3.Sankot - Tomšík (Baník Svatava), J.Kalanyos - P.Kalanyos (Batesta 

Chodov. 

 

Smíšená čtyřhra: 1.Volf-K.Illesová (Kynšperk/Sokolov), 2.Petr Kovačič-P.Illesová 

(Chodov/Sokolov), 3.Fabiš-Kuchtová, Franěk-Sofronová (Baník Sokolov). 

 

 

Okresní přebor dorostu se konal také v Chodově. 

Přeboru se zúčastnilo pouze 7 chlapců a 4 dívky ze 3 oddílů. 

 

Dvouhra dorostenců: 1.Petr Kovačič (Batesta Chodov), 2.Vojtěch Galek 

(Sj.Kynšperk), 3.Rohlík (Sj.Kynšperk), 4.Klouda (Baník Sokolov). 

 

Dvouhra dorostenek: 1.Sofronová, 2.Kristýna Illesová, 3.Pavla Illesová (všechny 

Baník Sokolov), 4.Krbová (Sj.Kynšperk). 

 

Čtyřhra Dorostenců: 1.V.Galek – Rohlík (S.Kynšperk), 2.Petr Kovačič-Kruliš (Batesta 

Chodov), 3.Klouda-Forejtek (Baník Sokolov). 

 

Smíšená čtyřhra: 1.Petr Kovačič – Pavla Illesová (Chodov/Sokolov), 2.V.Galek –  

Kristýna Illesová, 3.Klouda – Sofronová (Baník Sokolov),Lapčák – Krbová Kynšperk). 

 

 

Okresní přebor mladšího žactva se uskutečnil v Kynšperku za účasti čtrnácti chlapců 

a sedmi dívek. 

 

Dvouhra ml.žáků: 1.Rohlík, 2.Jiří Krb (oba Sj.Kynšperk), 3.Truong (Baník Sokolov). 

 

Dvouhra ml.žákyň: 1.Schimmerová, 2.Odstrčílková, 3.Sturzová (všechny Lomnice). 

 

Čtyřhra ml.žáků: 1.Rohlík – J.Krb, 2.Gelbič – Polák (Kynšperk/Lomnice), 3.Tuong – 

Polcar (Baník Sokolov). 

 

Čtyřhra ml.žákyň: 1.Schimmerová – Vajdíková, 2.Odstrčílková – Sturzová (Lomnice), 

3.Polcarová – Karmazínová (Baník Sokolov). 

 

Smíšená čtyřhra: 1.Rohlík – Sturzová (Kynšperk/Lomnice), 2.Jiří Krb – Odstrčílková 

(Kynšperk/Lomnice), 3.Polák – Schimmerová (TJ Lomnice) 

  

 

 

 

 

 

 

 



Krajské přebory jednotlivců 

 

Krajský přebor jednotlivců dospělých se uskutečnil ve sportovní hale Slavoje 

Kynšperk. Suverénem přeboru se stal Antonín Gavlas, odchovanec chebského 

stolního tenisu, který je v současné době hráčem Fortuny Passov, celku druhé 

Bundesligy Německu. Gavlas zvítězil ve dvouhře, ve čtyřhře s Radkem Sysem, 

odchovancem sokolovského oddílu, který nyní hraje druhou ligu za KST Fr.Lázně. 

Prvenství si připsal také ve smísené čtyřhře s Kristýnou Illesovou z Baníku Sokolov. 

 

Dvouhra mužů: 1. Antonín Gavlas (Fortuna Passau), 2.Vilímovský (KST Fr.Lázně), 

3.Sys a Klepáček (oba KST Fr.Lázně). 

 

Dvouhra žen: 1.Hryzáková, 2.Renata Lašáková, 3.Schoberová (všechny 

Sn.M.Lázně), 4.Pavla Illesová (Baník Sokolov). 

 

Čtyřhra mužů: 1.Gavlas – Sys, 2.Klepáček – Vilímovský, 3.Surma – Ďurža (Slovan K. 

Vary) a Kovačič ml. – Čonka (Chodov/Fr.Lázně). 

 

Čtyřhra žen: 1.R.Lašáková – Schoberová, 2.K.Illesová – P.Illesová, 3.Hryzáková –  

Halgašíková (M.Lázně/Sn.K.Vary). 

 

Krajský přebor dorostu uspořádal oddíl st.tenisu Jiskry Aš. Zástupci oddílů ze 

sokolovska byli velmi úspěšní. Ve dvouhře dorostenců překvapivě zvítězil Vojtěch 

Galek ze Slavoje Kynšperk, ve dvouhře dorostenek Nikola Sofronová z Baníku 

Sokolov a ve smíšené čtyřhře Petr Kovačič ml. z Batesty Chodov s Renatou 

Lašákovou ze Sn.M.Lázně. 

 

Dvouhra dorostenců: 1.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 2.Jakub Provaník (TJ Ostrov),  

3.Kavka (AC K.Vary) a Petr Kovačič ml. (Batesta Chodov). 

 

Dvouhra dorostenek: 1.Nikola Sofronová, 2.Renata Lašáková, 3.Kristýna Illesová 

(Baník Sokolov) a Kateřina Babková (Jiskra Aš). 

 

Čtyřhra dorostenců: 1.Kavka – Egermaier (AC K.Vary), 2.Petr Kovačič – Jakub Prova 

zník (Chodov/Ostrov), 3.Rolník – Lábr (Sokol Chýše) a Horvát –Raumsauer (Jiskra 

Aš) 

 

Čtyřhra dorostenek: 1.Sofronová – K.Illesová, 2.R.Lašáková – Halgašíková 

(M.Lázně/Sn.K.Vary), 3.Kalousková – Skálová (Aš/Strunal Luby) a Kateřina Babková 

– Karolina Babková (Jiskra Aš). 

 

Smíšená čtyřhra: 1.Petr Kovačič – Renata Lašáková, 2.J.Provazník – Sofronová  

3.V.Galek – K.Illesová a Kavka – Halgašíková (AC Start K.Vary/Sn.K.Vary). 

 

 

 

 



Krajský přebor staršího žactva za účasti 33 chlapců a 9 dívek se konal v Sadově 

u K.Varů. 

 

Dvouhra st.žáků: 1.Pavel Kovačič (Jiskra Aš), 2.Rohlík (Sj.Kynšperk), 3.Rauscher 

(Sj.Kynšperk) a Horvát (Jiskra Aš). 

 

Dvouhra st.žákyň: 1.Nikola Sofronová, 2.K.Illesová, 3.Karolina Babková (Jiskra Aš), 

4.Šírková (Sn.K.Vary). 

 

Čtyřhra st.žáků: 1.Kovačič – Horvát, 2.Rohlík – Jiří Krb (Sj.Kynšperk), 3.Rauscher – 

Vítek (Sj.Kynšperk) a Dvořák – Skála (Strunal Luby). 

 

Čtyřhra st.žákyň: 1.Sofronová – K.Illesová, 2.Babková – Skálová (Aš/Luby), 3.Halga- 

šíková – Šírková (Sn.K.Vary), 4.Kalousková – Křížová (Strunal Luby). 

 

Smíšená čtyřhra: 1. Pavel Kovačič – K.Illesová, 2.Franěk – Sofronová (B.Sokolov), 

3.Lábr – Halgašíková (Chýše/Sn.K.Vary) a Horvát – Karolina Babková (Jiskra Aš) 

  

Krajský přebor mladšího žactva se uskutečnil v Lubech, kde startovalo 24 chlapců 

a 14 děvčat. 

 

Dvouhra ml.žáků: 1.Tomáš Ramsauer (Jiskra Aš), 2.Jaroslav Lábr (Sokol Chýše), 3. 

Jiří Krb a Tomáš Rohlík (oba Sj.Kynšperk).   

 

Dvouhra ml.žákyň: 1.Karolina Babková, 2.Jana Kalousková, 3.Lucie Hubáčková 

(všechny Jiskra Aš) a Michaela Pelikánová (Strunal Luby). 

 

Čtyřhra ml.žáků: 1.Rohlík – Jiří Krb, 2.Ramsauuer – Lábr, 3.Jan Lapčák – Košata 

(Sj.Kynšperk) a Gelbič – Polák (Kynšperk/Lomnice). 

 

Čtyřhra ml.žákyň: 1.Kalousková – Babková, 2.Pelikánová – Křížková (Luby), 

3.Hubáč-Ková – Hanusová (Jiskra Aš) a Odstrčilíková – Sturzová (TJ Lomnice). 

 

Smíšená čtyřhra: 1.Ramsauer – Babková, 2.Rohlík – Křížová (Kynšperk/Luby), 

3.Krb-Pelikánová (Kynšperk/Luby) a Lábr – Hubáčková (Chýše/Aš). 

 

Krajská finále Poháru Karlovarského krajského svazu stolního tenisu. 

 

Krajské finále Poháru mužů a žen se konalo v Sadově u K.Varů. Startovalo 30 

mužů a pouze 4 ženy. Muži si vybojovali postup v okresních kolech. 

 

Dvouhra mužů: 1.Petr Kovačič ml. (Batesta Chodov), 2.Klepáček, 3.Vilímovský (oba 

KST Fr.Lázně), 4.Novák (TJ Ostrov), 5.-8.Černík (KST Fr.Lázně),Jiří Provazník (TJ 

Ostrov), Noveský (Batesta Chodov), Jakub Provazník (TJ Ostrov). 

 

Dvouhra žen: 1.Schoberová, 2.Hryzáková (obě Slovan M.Lázně), 3.Janků (jiskra Aš), 

4.Halgašíková (Sn.K.Vary). 



První čtyři hráči a hráčky postupují do oblastního finále Západočeského poháru, které 

se koná 29.6.2006 a pořadatelem je Plzeňský krajský svaz 

 

Krajské finále dorostu uspořádal oddíl st.tenisu Jiskry Aš. Startovalo 12 dorostenců 

a 9 dorostenek. Stejně jako v kategorii mužů zvítězil suverénně Petr Kovačič ml.z 

Batesty Chodov. 

 

Dvouhra dorostenců: 1.Petr Kovačič ml., 2.Jakub Provazník (TJ Ostrov), 3.Rolník 

(Sokol Chýše), 4.Egermaier (Start K.Vary), 5.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 6.Pavel 

Kovačič (Jiskra Aš), 7.Kavka (Start K.Vary), 8.Raumsauer (Jiskra Aš). 

 

Dvouhra dorostenek: 1.Sofronová (Baník Sokolov), 2.Karolina Babková (Jiskra Aš), 

3.Pavla Illesová, 4.Kristýna Illesová (obě Baník Sokolov). 

 

Krajské finále staršího žactva se konalo v Lubech. 

 

Dvouhra st.žáků: 1.Pavel Kovačič , 2.Raumsauer (oba Jiskra Aš), 3.Bochenek (Sn. 

K.Vary), 4.Rohlík, 5.Jiří Krb (oba Sj.Kynšperk), 6.Lábr (Sokol Chýše), 7.Horvát 

(Jiskra Aš), 8.Rauscher (Sj.Kynšperk). 

 

Dvouhra st.žákyň: 1.Sofronová, 2.Kristýna Illesová (obě Baník Sokolov), 3.Karolina 

Babková, 4.Šírková, 5.Halgašíková (obě Sn.K.Vary), 6.Skálová (Strunal Luby), 

7.Kalousková (Jiskra Aš), 8.Pelikánová (Strunal Luby). 

  

Krajské finále poháru ml.žactva uspořádal oddíl Jiskry Aš. Startovalo 11 ml.žáků. 

 

Dvouhra ml.žáků: 1.Rohlík (Sj.Kynšperk), 2.Skála (Strunal Luby), 3.Raumsauer 

(Jiskra Aš), 4.Lábr (Sokol Chýše), 5.Jiří Krb (Sj.Kynšperk), 6.Pozůstal (KST Fr.), 

7.Gelbič (Sj.Kynšperk), 8.Nushart (Jiskra Aš). První čtyři hráci postupují do finále 

Západočeského poháru, které se bude konat 6.5.2006  v Lubech u Chebu. 

 

42.ročník Západočeského poháru 

 

Ve finále dvouhry mužů bylo konečné pořadí: 1.Drozda (Union Plzeň), 2.Vilímovský 

(Lázně Fr.Lázně), 3.Petr Kovačič ml. (Batesta Chodov), 4.Blažek (Sokol Tevo Bor), 

5.Klepáček (Lázně Fr.Lázně), 6.März (TJ Stod), 7.Novák (TJ Ostrov), 8.Jakubec 

(Sokol Plzeň V.). 

 

Dvouhra dorostenců: 1.Blažek (Sokol Tevo Bor), 2.Petr Kovačič ml. (Batesta 

Chodov), 3.Mazura (Sušice), 4.Budín (S.Plzeň V.), 5.Egermaier (Start K.Vary). 

 

Dvouhra dorostenek: 1.Sofronová (Baník Sokolov), 2.Gallerachová (Union Plzeň), 3. 

Scheinherrová (Žel.Ruda), 4.Pavla Illesová, 5.Kristýna Illesová (obě Baník Sokolov). 

 

Dvouhra starších žáků: 1.Mazura (Sošice), 2.Budín (Sokol Plzeň V.), 3.Rous (Nezvě- 

stice), 4.Pergler (Klatovy), 5.Pavel Kovačič (Jiskra Aš). 

 



Dvouhra starších žákyň: 1.Sofronová, 2.K.Illesová, 3.Lenka Ševčíková (Milavče), 4. 

Jehlíková (Pocínovice), 5.Lucie Ševčíková (Milavče). 

 

Krajský přebor družstev staršího žactva se hrál v Sadově u K.Varů. Startovalo 7 

družstev chlapců a pouze dva celky děvčat. 

 

Konečné pořadí: 

 

Starší.žáci: 1.Jiskra Aš, 2.Slavoj Kynšperk, 3.Baník Sokolov, 4.Lázně Fr.Lázně, 

5.Slovan K.Vary, 6.SK Merklín, 7.Batesta Chodov. 

 

St.žákyně: 1.Baník Sokolov, 2.Slovan K.Vary. 

 

Krajský přebor družstev mladšího žactva se konal v Aši. Na přeboru dominovali 

ml.žáci Slavoje Kynšperk ziskem zlaté a bronzové medaile. 

 

Konečné pořadí: 1.Slavoj Kynšperk A, 2.Jiskra Aš, 3.Slavoj Kynšperk B, 4.Strunal 

Luby, 5.Batesta Chodov. 

 

Nominace krajského svazu na přebory České republiky staršího žactva, který se 

koná 27.-28.5.2006 v Liberci : Pavel Kovačič (Jiskra Aš), Rohlík (Slavoj Kynšperk), 

Kristýna Illesová a Sofronová (obě Baník Sokolov). 

 

Bodovací turnaje mládeže. 

 

Mladší žáci – Kynšperk: 1.Lábr (Sokol Chýše), 2.Raumsauer (Jiskra Aš), 3.Jiří Krb, 

4.Rohlík (oba Sj.Kynšperk). 

 

Dorost – Cheb: 1.Jakub Provazník (TJ Ostrov), 2.Kavka (Start K.Vary), 3.Vojtěch 

Galek (Sj.Kynšperk), 4.Rolník (Sokol Chýše). 

 

1.Sofronová, 2.Pavla Illesová, 3.Kristýna Illesová (všechny Baník Sokolov), 

4.Kateřina Babková (Jiskra Aš). 

 

Dorost – Sadov u K.Varů: 1.Petr Kovačič ml., 2.Jakub Provazník (TJ Ostrov), 3.Eger 

maier (Start K.Vary), 4.Pavel Kovačič (Jiskra Aš). 

 

1.Sofronová, 2.K.Illesová, 3.P.Illesová, 4.Šírková, 5.Halgašíkoá (obě Sn.K.Vary). 

 

Mladší žáci – Aš: 1.Pavel Kovačič , 2.Raumsauer (oba Jiskra Aš), 3.Rohlík (Sj.Kyn- 

šperk), 4.Lábr (Sokol Chýše). 

 

1.Sofronová, 2.K.Illesová, 3.Karolina Babková (Jiskra Aš), 4.Šírková.  

 

Na mistrovství ČR potvrdili pozici českých jedniček Petr Korbel a Renata Štrbíková 

a stali se mistry republiky. 

 



Dvacetiletý stolní tenista z Františkových Lázní Antonín Gavlas je v pětičlenné nomi- 

naci na mistrovství světa družstev. Na šampionátu, který se uskuteční od 24.dubna 

do 1.května v Brémách, tak nadějný mladík doplní zkušené hráče Petra Korbela, 

Marka Kláska, Martina Olejníka a Richarda Výborného. Také ve výběru trenérky 

Marie Hrachové je hráčka, která začínala s ping-pongem na západě Čech, 

dobřanská rodačka Alena Vachovcová. Společně s ní jedou do Brém Renata 

Štrbíková, Iveta Vacenovská, Jana Dobešová a Martina Smištíková. 

 

S úspěchem prošly mladé stolní tenistky Baníku Sokolov kvalifikačním turnajem o 

postup do druhé ženské ligy. Jako vítězky divize Karlovarského kraje se 

v závěrečném turnaji střetli s vítěznými týmy dalších krajů a vybojovaným druhým 

místem si zajistily postup do vyšší soutěže. Konečné pořadí kvalifikace: 1.Lokomotiva 

Vršovíce, 2.Baník Sokolov, 3.Union Plzeň D, 4.Calofrig Borovany. O tento úspěch 

se zasloužily hráčky Nikola Sofronová, Kristýna Illesová, Pavla Illesová a Jana 

Kuchtová. 

 

 

Krajský svaz stolního tenisu vydal žebříčky za uplynulou sezónu 2005-2006. 

Pro přehled uvádíme umístění hráčů oddílů našeho okresu. 

 

Na prvním místě Antonín Gavlas (Fortuna Passau), 6.Petr Kovačič ml., 12.Heidler, 

14.Jaroslav Plaček (všichni Batesta Chodov), 20.Bucifal (TJ Loket), 21.-25.Kořínek, 

Vrbka (oba Batesta Chodov), 26.-30.Volf (Sj.Kynšperk), 31.-40.Lof (Sj.Kynšperk), 

Marek Minář, Noveský (oba Batesta Chodov), 41.-50.Gabriel Kalanyos (Batesta 

Chodov), Medvecký (Sj.Kynšperk), Sankot, Tomšík (oba Baník Svatava), Ludevít 

Laurinc, Přibyl (oba TJ Loket). Klasifikováno 150 hráčů. 

 

Dorostenci: 1.Jakub Provazník (TJ Ostrov), 3.Vojtěch Galek, 13.Rohlík (oba Sj.Kyn- 

Šperk), 14.Klouda (Baník Sokolov), 19.-20.Ladislav Lapčák (Sj.Kynšperk). 

 

Dorostenky: 1.Sofronová, 2.Kristýna Illesová, 3.Pavla Illesová (Baník Sokolov). 

 

Starší žáci: 1.Pavel Kovačič (Jiskra Aš), 2.Rohlík, 5.Jiří Krb, 10.Vítek (oba 

Sj.Kynšperk), 11.Franěk (Baník Sokolov), 18.David Kruliš (Batesta Chodov), 

19.Truong (Baník Sokolov), 20.Jhlíkan Lapčák (Sj.Kynšperk). 

 

Mladší žáci: 1.Raumsauer (Jiskra Aš), 2.Rohlík, 4.Jiří Krb, 7.Jan Lapčák, 8.Gelbič, 

10.Jakub Košata, 11.Beck (Sj.Kynšperk), 14.Polcar (Baník Sokolov), 15.Rustler, 

19.Loník, 21.Kazilovský, 22.Jiří Pifka, 23.Černý (všichni Sj.Kynšperk). 

 

Starší žákyně: 1.Sofronová,  2.K.Illesová, 8.Oboňová (Sj.Kynšperk), 11.Polcarová 

(Baník Sokolov). 

 

Mladší žákyně: 1.Kalousková (Jiskra Aš), 5.Schimmerová, 6.Odstrčilíková, 

9.Šturzová, 10.Vajdíková (všechny TJ Lomnice), 14.Karmazínová, 15.Polcarová (obě 

Baník Sokolov), Kratochvílová (Sj.Kynšperk). 

 



Konečné tabulky mistrovských soutěží družstev 

 

 

Divize mužů:          Divize žen: 

1. Sokol M.Lázně   61  1. Baník Sokolov  24 

2. Slovan K.Vary A  60  2. Slovan M.Lázně B 12 

3. TJ Ostrov A   48  3. Jiskra Aš   12 

4. Slovan K.Vary B  46 

5. Batesta Chodov B  43 

6. Start K.Vary A   42 

7. Slavoj Kynšperk A  42 

8. KST Fr.Lázně B  42 

9. TJ Ostrov B   40 

10. TJ Loket A   39 

11. SK Toužim   39 

12. Sokol Chýše   23 

 

 

Krajský přebor mužů – skupina A:  Krajský přebor mužů – skupina B: 

1. Baník Svatava   53    1.  Slovan K.Vary C 45 

2. Baník Sokolov   46    2.  SK Merklín  44 

3. TJ Loket B   43    3.  Jiskra Březová  41 

4. Strunal Luby   40    4.  Jiskra Nejdek  40 

5. Jiskra Aš A   39    5.  Start K.Vary B  36 

6. Jiskra Aš B   38    6.  TJ Ostrov C  35 

7. Slavoj Kynšperk C  27    7.  Batesta Chodov C 34 

8. Slavoj Kynšperk B  27    8.  Slovan K.Vary D 32 

9. KST Fr.Lázně C  27    9.  Batesta Chodov D 29 

10. Slovan M.Lázně  20  10.  Start K.Vary C  24 

 

 

Okresní přebor mužů: 

1. Baník Sokolov B  52 

2. Baník Svatava B  52 

3. TJ Loket C   45 

4. Baník Svatava C  40 

5. Slavoj Kynšperk D  37 

6. TJ Lomnice   33 

7. Baník Sokolov C  32 

8. Slavoj Kynšperk E  29 

9. Batesta Chodov E  20 

10. Batesta Chodov F  20 

 

   

 

            V Kynšperku nad Ohří 5.4.2020                                        Haluška  

        


